Rittal - The System.

Faster — better — everywhere.

AS 4051.537
Damar ucu yuksukleri

Durum: 10.12.2025 (Kaynak: rittal.com/tr-tr)

>> ENCLOSURES >>P0\\'EIDISTIIH.ITHI>> CLIMATE CONTROL >> IT IIFIIASTIIIIGTI.IIE>>SOFT\“RE&SEWBB>>

FRIEDHELM LOH GROUP



https://www.rittal.com/tr-tr
https://www.rittal.com/tr-tr
https://www.rittal.com/tr-tr

AS 4051.537 - Damar ucu yuksukleri rulo

Plastik yakall.

Ozellikleri

Model numarasi
Uriin agiklamasi
Teknik 6zellikler

Malzeme

Renk

Uzunluk

AWG

I¢ gap

Rittal renk kodu
Kesit igin
Multinorm
Bilgi

Teslimat sekli
Paketteki adet
Net agirlik

Brit agirhk

Gumrik tarifesi numarasi

EAN

ETIMO9

ETIM 8

ECLASS 8.0

© Rittal 2025

AS 4051.537

Plastik yakali.
105 °C'ye kadar i1siya dayanikli

E-Cu, galvanize, ginko kaplamali
Plastik yaka: Polipropilen

beyaz

10 mm

18

3,4 mm

Evet

0,75 mm?

Evet

Uygun aletlere, 6r. sikkma makinesi, bagh olarak UL sertifikall.
rulo

4.000 adet

4

0.584

85369010
4028177937857
EC000005
EC000005

36659290



Onaylar

Onaylar UL + C-UL (listed)

© Rittal 2025



