



AS 4051.537

Damar ucu yüksükleri

Durum: 11.05.2026 (Kaynak: rittal.com/tr-tr)

ENCLOSURES

POWER DISTRIBUTION

CLIMATE CONTROL

IT INFRASTRUCTURE

SOFTWARE & SERVICES

FRIEDHELM LOH GROUP



AS 4051.537 - Damar ucu yüksükleri rulo

Plastik yakalı.

Özellikleri

Model numarası	AS 4051.537
Ürün açıklaması	Plastik yakalı.
Teknik özellikler	105 °C'ye kadar ısıya dayanıklı
Malzeme	E-Cu, galvanize, çinko kaplamalı Plastik yaka: Polipropilen
Renk	beyaz
Uzunluk	10 mm
AWG	18
İç çap	3,4 mm
Rittal renk kodu	Evet
Kesit için	0,75 mm ²
Multinorm	Evet
Bilgi	Uygun aletlere, ör. sıkma makinesi, bağlı olarak UL sertifikalı.
Teslimat şekli	rulo
Paketteki adet	4.000 adet
Net ağırlık	4 kg
Brüt ağırlık	0,584 kg
Gümrük tarifesi numarası	85369010
ETIM 9	EC000005
ETIM 8	EC000005
ECLASS 8.0	36659290

Özellikleri

Ürün açıklaması

Wire end ferrules 0.75 mm² x 10 mm AWG 18 multinorm, packs of 4,000 pc(s)., colour: white, delivery form: on belt (in accordance with the Rittal colour code), 0.75 mm²

Onaylar

Onaylar

UL + C-UL (listed)